

---

---

# VETTRE VEL

FOR INNBYGGERNE PÅ SJOSIDEN I ASKER

---

---



01.04.2013

## REFERAT FRA ÅRSMØTE 2014

**Dato:** 27.03.2014  
**Sted:** Thon Hotel Vettre  
**Tilstede:** 34 medlemmer, 5 styremedlemmer, 1 varamedlem  
**Referent:** Marianne Tveito

- Pkt. 1      **Åpningsformalia, valg av møteleder**  
Møtet ble erklært lovlig innkalt, ingen kommentar til innkallingen  
Valg av møteleder: Thomas Martinsen  
Valg av referent: Marianne Tveito  
Valg av to personer til å undertegne protokollen:  
Vigdis Jøldal og Knut Dyre Haug
- Pkt. 2      **Årsberetning, regnskap, budsjett**  
Orientering om styrets arbeid, herunder den løpende dialogen med utbygger av Vettre Torg (tidligere kalt Vettre nærsenter).  
Orientering om forkjøpsrett for medlemmer, samt orientering om grendehuset.  
Orientering om dialogen med KFUM/KFUK i forbindelse med landsleiren som skal avholdes på Vettrejordene i august.

*Økonomi v/Cato Stoll*

Regnskapet 01.01 – 31.12.2013 er satt opp basert på kontantprinsippet og er revidert og godkjent av Anne Gro Seland og Yngve Kristensen, Vettre Vels revisorer.

Resultatet viser et underskudd på 14.762,-

Underskuddet skyldes velvei-regnskapet som går rundt 20.000 i underskudd etter kontantprinsippet. Differansen skyldes en betydelig faktura fra firmaet som brøyter velveiene, en faktura som kom inn tidligere i år.

Hadde Vetre Vel fulgt periodisert regnskap i stedet for kontantprinsippet, med at årets aktivitet skal faktureres samme år, hadde regnskapet gått omtrent i balansen, i tråd med budsjett.

Cato Stoll ba om årsmøtets aksept for at Vetre Vel heretter skal følge periodisert regnskap i stedet for kontantprinsippet. Enstemmig vedtatt.

*Velveiene – regnskap ble gjennomgått av Tom Einertsen.*

Årsberetning og regnskap ble deretter enstemmig vedtatt.

**Pkt. 3 Evt. innkommende saker**

Ingen saker innkommet

**Pkt. 4 Valg av styre, valgkomité og revisor/kontrollgruppe**

Formann: Jan Erik Fossnes (ny)

Styremedlem: Ernst Alsaker (ikke på valg)

Styremedlem: Cato Stoll (ikke på valg) (\*)

Styremedlem: Tom Einertsen (ikke på valg) (\*)

Styremedlem: Line S. Taraldsen (ny)

Varamedlem: Jutta V. Jøsendal (ny)

Varamedlem: Henning Hanevold (ny)

(\*) I årsberetningen, avsnittet om Valgkomitéens forslag, sto Cato Stoll oppført som «ikke på valg». Dette er feil. Cato Stoll var på valg og ble gjenvalgt av årsmøtet.

**\*KORRIGERING:** Cato Isene Stoll ble valgt for 2 år i 2011, og han ble gjenvalgt i 2013 for 2 nye år. Han er derfor ikke på valg i 2014. Tom Einertsen ble valgt for 2 år i 2013, og er heller ikke på valg. (Se årsberetning 2012).

Kontroll/revisjon: Anne-Gro Seland (gjenvalg)

Yngve Kristiansen (gjenvalg)

Valgkomité: Thomas Martinsen (ny)

Gunnar Larsen (ny)

Marianne Tveito (ny)

Det nye styret 2014/15, Kontroll/revisjon og valgkomité ble enstemmig valgt av årsmøtet.

**Pkt. 5 Medlemskontingent og obligatorisk velveavgift.**

Den frivillige medlemskontingenten holdes uforandret, kr 200,- pr år pr husstand.

Den obligatoriske velvei-avgiften ble fastsatt til henholdsvis kr 500/kr 350 pr. husstand avhengig av velvei-adresse.

**Pkt. 6 Informasjon om fremdrift Vetre Nærserter**

Thomas Martinsen orienterte.

Festekontrakten mellom Vetre Velforening og Vetre Nærserter AS er inngått i januar 2014 og tinglyst. For fullstendig orientering om Vetre Nærserter, avtalen og forkjøpsrett for beboere innen Vetre Vels grenser henvises til Vetre Vel Posten nr 1/2014. Denne finnes også på [www.vetreveel.no](http://www.vetreveel.no).

**Pkt. 7 Informasjon om arbeidet med kommunal overtakelse av velveier.**

Tom Einertsen orienterte. Det ble gjennomført en befaring med representanter for Asker Kommune hvor kommunal overtagelse ble diskutert:

- Strandveien forblir en velvei da det ikke er nødvendig veibredde for at veien kan bli overført til kommunen

En prosess for å søke kommunal overtagelse av LP Wettres vei (fra Kiwi til Himmel Blaa) er iverksatt.

For fullstendig informasjon om velveien, budsjett og kommunal overtakelse, se Velforeningens nettsider, fane Velveier.

**Pkt. 8 Igangsetting av komitéarbeid for å utarbeide statutter for disponering av inntektene fra Vel-tomten og forslag om nye vedtekter for Vetre Vel.**

Ernst Alsaker orienterte.

Statutt-komiteen, ved Ernst Alsaker, Einar Unhjem Johansen, Knut Dyre Haug, Vigdis Jøldal og Frank Jøsendal, har laget forslag til endrete vedtekter og nye statutter for Vetre Vel. Dette er et førstegangs forslag, hurtig utarbeidet og står for komitéens egen regning så langt. Komitéen oppfordrer medlemmene til å gjennomgå, diskutere og komme med innspill til endringene i vedtektene og statuttene som er foreslått. Vedtektsendringene og statuttene vil i sin helhet bli presentert for neste årsmøte og vil bli tatt opp til votering da. Komitéen oppfordrer det nye styret til å lage et nettsted tilgjengelig for alle medlemmene i Vetre Vel hvor man kan diskutere innholdet på nett og komme med sine innspill.

Protokoll godkjent:

Dato:

\_\_\_\_\_  
Vigdis Jøldal

\_\_\_\_\_  
Knut Dyre Haug